

FACTURE: 91208242 **Du:** 17.06.2021**Client**SI CONTACT
400 RUE PIERRE BERTHIER
13090 AIX EN PROVENCE
France**Adresse de facturation**SI CONTACT

LES MILLES
400 RUE PIERRE BERTHIER
13090 AIX EN PROVENCE
France

Votre Référence	Code Produit	Désignation	Prix Unit EUR	Quantité	Total HT EUR	TVA %
N° de Commande: 53739158 du 17.06.2021						
Référence: COM034798						
N° de Bon de Livraison: 82616703 du 17.06.2021						
SI CONTACT 400 RUE PIERRE BERTHIER 13090 AIX-EN-PROVENCE						
	700996	JEL AEROSOL DRYDUSTER INFL 650ML 007903	4,64	4	18,56	20,00
	347015	BRO RUBAN LAMI 12MMX8M NR/BLANC TZE231	10,43	3	31,29	20,00
	347244	BRO RUBAN LAMI 24MMX8M NR/BLANC TZE251	14,44	1	14,44	20,00
	347120	BRO RUBAN LAMI 18MMX8M NOIR/BLANC TZE241	12,40	2	24,80	20,00
	385422	OFFP FAUT SCOTT MAIL/TIS N/BLC SCT08NRNR	136,36	1	136,36	20,00
		ECO PART DEA	2,50	1	2,50	
	581386	5ET B/5000 AGRAFES N 10-581386	0,83	1	0,83	20,00
	237552	RAP PINCE AGRFSE RAPID 20F F19 N 5000291	7,82	1	7,82	20,00
	302015	RAP B/5000 AGRAFES SP19 24873800	1,50	1	1,50	20,00
		Transport			9,00	
				Sous-Total	247,10	
			Total HT		247,10	
Base TVA	TVA %	TVA Total	Total Produit HT		235,60	
247,10	20,00	49,42	Total Eco Part DEA HT:		2,50	
	Total TVA:	49,42	Total Transport HT:		9,00	
			Montant TTC (EUR):		296,52	

Règlement: CTAC Traite Acceptée d#office**Délai de paiement:** 30 jours fin de mois le 15**Condition d'escompte:** 0,3% par mois**Date d'échéance:** 15.08.2021**Pénalité de retard:** 3 fois le taux d'intérêt légal**Indemnité forfaitaire de recouvrement:** 40 Euros